

Karsten Thambjerg Holding ApS

c/o BRANDT Revision, Skolegade 85, 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 27 37 53 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Karsten Tambjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Thambjerg Holding ApS c/o BRANDT Revision Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 37 53 75 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Tambjerg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Haurvig Mink ApS, Ringkøbing-Skjern
Associeret virksomhed	Martinus Gård I/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 5.954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.188	-21.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.663	5.891.991
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.298	5.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.733	74.599
Andre finansielle indtægter	38.574	35.203
Øvrige finansielle omkostninger	-89.014	-11.902
Resultat før skat	299.470	5.974.585
Skat af årets resultat	-58.868	-21.046
Årets resultat	240.602	5.953.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-347.331	451.997
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	486.733	5.401.742
Disponeret i alt	240.602	5.953.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.510.618	14.857.949
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	431.219	416.901
Andre tilgodehavender	311.275	234.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.253.112</u>	<u>15.509.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.253.112</u>	<u>15.509.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.524.773	11.541.050
Tilgodehavende selskabsskat	262.293	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.787.066</u>	<u>11.541.050</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.079.902	134.889
Værdipapirer i alt	<u>2.079.902</u>	<u>134.889</u>
Likvide beholdninger	<u>1.785.492</u>	<u>2.028.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.652.460</u>	<u>13.704.727</u>
Aktiver i alt	<u>28.905.572</u>	<u>29.214.046</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.391.401	12.738.732
5 Overført resultat	14.943.086	14.456.353
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>27.560.687</u>	<u>27.419.885</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	797.248
Anden gæld	884.873	96.924
Periodeafgrænsningsposter	439.995	879.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.885</u>	<u>1.794.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.885</u>	<u>1.794.161</u>
Passiver i alt	<u>28.905.572</u>	<u>29.214.046</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.119.217	2.119.217
Kostpris 31. december 2015	2.119.217	2.119.217
Opskrivninger 1. januar 2015	12.738.732	12.286.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-347.331	5.451.997
Udbytte	0	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2015	12.391.401	12.738.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.510.618	14.857.949
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haurvig Mink ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Egenkapital 1. januar 2015	416.900	386.282
Årets indskud	21.617	24.674
Andel i årets Resultat	-7.298	5.945
Opskrivninger 31. december 2015	431.219	416.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	431.219	416.901
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Martinus Gård I/S	Ringkøbing-Skjern	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	12.738.732	12.286.735
Resultatandel	<u>-347.331</u>	<u>451.997</u>
	<u>12.391.401</u>	<u>12.738.732</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	14.456.353	9.054.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>486.733</u>	<u>5.401.742</u>
	<u>14.943.086</u>	<u>14.456.353</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	99.400
Udloddet udbytte	-99.800	-99.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i Martinus Mink I/S, 694 t.kr., er der givet pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.500 t.kr.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.